[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВИННИПЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30 октября 2023 года                                                                                         № 250
	О внесении изменений в постановление Администрации МО «Винницкое сельское поселение» от 29.11.2022 № 195 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  27 апреля  2011 года  №  55 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации МО «Винницкое сельское поселение» от 29 ноября 2022 № 195 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. В приложение к Постановлению (Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков», далее – Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1.1. В пункте 2.2. Административного регламента:
а) в абзаце втором пункт 1) изложить в следующей редакции:

« - 1) при личной явке в филиалах, отделах, удаленных рабочих мест ГБУ ЛО «МФЦ»;
б) в абзаце десятом, одиннадцатом слова «в Администрацию», исключить;
в) в абзаце двенадцатом слова «Администрации,», «в Администрацию,» исключить.
1.1.2.  В пункте 2.3. Административного регламента:
а) в абзаце десятом пункт 1) изложить в следующей редакции:

« - 1) при личной явке в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО «МФЦ».
1.1.3. В пункте 2.6. Административного регламента:
а) в абзацах третьем и четвертом слова «в Администрацию» исключить.
1.1.4.  Абзац второй пункта 2.13. Административного регламента исключить

1.1.5. В пункте 2.14.1. Административного регламента слова «Администрации» исключить.
1.1.6. В пункте 2.14.4. Административного регламента слово «Администрации» заменить на «МФЦ».
1.1.7. В пункте 2.14.7 Административного регламента слова «работником Администрации,» исключить.
1.1.8. В подпункте 3) п. 2.15.3 Административного регламента слова «должностным лицам Администрации или» и «в Администрацию или» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        А.А. Каляшова

ОДОБРЕН 16.02.2022

1